

---

## **MATERIALE INTRETINERE CITO ODOBESTI**

I.D.: 103068630

---

Data publicarii	19.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 570,59 RON - 570,59 RON

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: SIFON SCURGERE CU VENTIL 2X22.69=45.38 VOPSEA DANKE 0.75L 5X23.53=117.65 COPEX Q20+FIR 6X1.26=7.56 MYF 4 ML 25X2.94=73.53 VOPSEA OSKAR AQUA MATT 5X39.5=197.48 PENSULA 80MM 2X8.4=16.81 COLORANT VAR SAVANA 3X16.81=50.42 DILUANT NITRO 3X10.08=30.25 BIOCARPET 3X10.5=31.51, NECESARE LA CENTRUL CITO ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, PENTRU DESFASURAREA ACTIVITATII DE CURATENIE/ REPARATII IN CADRUL SPALATORIEI

---